
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

художественно – эстетического развития воспитанников № 20 » 

 Форма   

утверждена  

приказом 

№ 2/01-15 

от 11.01.2016г. 
(наименование организации)   

  

 

г. Михайловск 

Об утверждении Плана по противодействию коррупции 

В соответствии  с Национальной стратегией противодействия коррупции, 

Указом Президента Российской Федерации № 460 от 13.04.2010 года, 

Национальным планом противодействия коррупции на 2012-2013гг., 

утвержденным Указом Президента Российской Федерации № 297  от 

13.03.2012г., Закон № 231 от 03.112.2012г. ФЗ «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации  в связи с 

принятием, Федерального Закона «О контроле за соответствием расходов 

лиц, занимающих государственные должности и иных лиц их доходам»    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план по противодействию коррупции в МБДОУ «Детский 

сад № 20». 

 

2. Комиссии по противодействию коррупции обеспечить организацию 

работы по исполнению мероприятий плана. 

 

3. Обеспечить предоставление информации о реализации настоящего 

плана до 25 числа последнего месяца отчетного года. 
 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 20»                                                   Г.В. Волобуева 

 

 

 

 

 

 

 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

                                                          ПРИКАЗ № 3/01-15 09.01.2017г. 


